*Venit me cogit amor quem binis induceret de te.*

*Disperca: si non synama dispercas.*

*Dispercas uerum tanto succidet amor.*

*Ut peccatum si non que uolent ira loquor.*

*Penitentia tamen presto est: nam uix dum ligata locuta est.*

*Cum in sit subito fleibile cordolum.*

*Penitentia et causa dicens lesuisse pueram.*

*Ac misero in lacrimas uerunt in me.*

*Deprecatio ad deum noverem.*

*Ox amoris istia: que furem.*

*Dulcis operaria uiueni pueram.*

*Ista diu magna et atra casta.*

*Nex bona luna.*

*Quia colitur una genitrix hymenopis.*

*Et suo gaudie exicana nato.*

*Cum feruus durans acut sagittas*

*Sumit et arcum.*

*O puellam deus et uoluptus.*

*Sentit a te qualia dona lectus*

*Lectus expetit te sine basiolum et*

*Velutay.*

*Quia simili uicti faciunt amantes*

*Duobus cubitis complexibus obsecrantur*

*Et terribiliter spectat libella labius*

*Dentibus atque.*

*linguis fugit alesq; florem*

*Ore deducit quido priusq;*

*Concedit motu resoluta postquam*

*Statim libido est.*

*Tu quiesce reuoluimus sola*

*Tu gaudias curas et amara fesse*

*Amores metu et resoues brinigio*

*Pectora somno.*

*Tu zedus modo redimita fratrem*

*Syderum angus et atra blando*

*Kore phindus uulana: agnos*

*Fragibus exples.*

*Da meis tunc dea mea uotis*

*Ut quod optamus licet potius*

*Ne uoret natus penitus calentes*

*Flama medulas.*

*Ad synam pueram.*

*Vid in tam multis apponit synama penas.*

*Et capis in tantis excruciare malas.*

*Sit satanas inuidus gaudibus me affligere uelitis.*

Et miseri de me sumere supplicium.

Non ego sumus dñe tu mihi resulso

Ah peat si quis uicula lecta tumet.

Sed m̄ dilecto clausisti dura fenestra

Et dederunt es lumina terra mea.

Sed nūquā potui latēmis aut Aeris ullis

Efficā ut nobis mutio ēē uelis.

Et q̄ te a teneris dilexi pītū am̄is

Hoc meruit de te pīda longus amor.

Quid si me alterius copiāt luīa qd si

Altera in amplectus iſſet aīc meos.

Hoc nocuit miso pīssis fideli uni

Hoc nocuit rata semp amasse fide.

O peat quonq̄ colit tenerasq̄ puellas

Et turpis sequit' multū uenerus.

Et m̄ sic posthac fuerit q̄ ḡa tecum.

Dillaniēt audi tū mea mēbra lupi.

Tum mea mēbra audi discepit gōre coruī

Effodiātq̄ oculos q̄ m̄ c̄ mali.

Ergo ego diuinos iā nū edisēt cultus

Incipia atq̄ aīum tradere celiculis.

Jam m̄ Francisca tumā cōdamq̄ parate

Jam renēat nudos lignea uicla pedes.

Q̄ sociādā m̄ reuonia: q̄s ego colum

Emeza cū me soluerit atq̄a dies.

At tu tūc nōs Aeris desti labores

Cum subeat ueneris dulci furtū mee.